
Urząd Miasta Jelenia Góra       Jelenia Góra, 19.07.2018 

                                                                                   (miejscowość, data) 

Znak sprawy: G.271.4.2018 

Informacja o wyborze oferty 

 

1.  W celu udzielenia zamówienia na zadanie: 

„Wykonanie prac geodezyjnych dla Miasta Jelenia Góra w roku 2018 

Część I  - w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 1 OPZ  

Część II – w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 2 OPZ 

Część III – w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 3 OPZ 

Część IV – w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 4 OPZ 

Część V – w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 5 OPZ 

Część VI – w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 6 OPZ 

Część VII – w zakresie czynności i nieruchomości wymienionych w tab. nr 7 OPZ” 

 

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe: 

zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu     

11.07.2018 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: 

„Zamówienia do  30 000 EURO”.  

2. W terminie do dnia 18.07.2018 r. do godziny 1100 wpłynęły następujące oferty: 

Dla części I 

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 

Adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

w PLN 

(ilość punktów 

na kryterium 

„cena brutto”) 

Ilość punktów 

na kryterium 

„termin 

wykonania 

zamówienia” 

Łączna 

ilość 

punktów 

Uwagi 

1. 

USŁUGI 

GEODEZYJNE 

GEOIDA 

Katarzyna 

Krawczyk - 

Demczuk 

ul. Sądowa 12/1 

58-570  

Jelenia Góra 

25 400,00 PLN 

(60 pkt) 
0 pkt 60 pkt Brak uwag 

Dla części III 

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 

Adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

w PLN 

(ilość punktów 

na kryterium 

„cena brutto”) 

Ilość punktów 

na kryterium 

„termin 

wykonania 

zamówienia” 

Łączna 

ilość 

punktów 

Uwagi 

1. 

GEOPROBUD 

Usługi 

Geodezyjno – 

Budowlane Rafał 

Politaj 

ul. Polna 19C 

58-521 Jeżów 

Sudecki 

12 100,00 PLN 

(60 pkt) 
13,3 pkt 73,3 pkt Brak uwag 

  

3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem:  

W wyniku przeprowadzonego postępowania, w oparciu o kryteria oceny ofert: najniższa cena brutto 

(60%) oraz termin wykonania zamówienia (40%) wybrano następującą ofertę: 

- dla części I ofertę złożoną przez USŁUGI GEODEZYJNE GEOIDA Katarzyna Krawczyk – 

Demczuk, ul. Sądowa 12/1, 58-570 Jelenia Góra, której łączna cena brutto  wynosi 25 400,00 PLN. 



 

- dla części III ofertę złożoną przez GEOPROBUD Usługi Geodezyjno – Budowlane Rafał Politaj, 

ul. Polna 19C, 58-521 Jeżów Sudecki, której łączna cena brutto wynosi 12 100,00 PLN. 

 

Obie oferty są zgodne z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym. Wybrane oferty są 

jedynymi złożonymi w niniejszym postępowaniu. 

 

Dla części  II, IV, V, VI oraz VII nie złożono żadnej oferty, wobec czego unieważnia się zapytanie 

ofertowe dla tych części. 

 

 

 

 
   Z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 
 

 


